

EmEqui Holding IVS

Platanvej 24, 1., 3.

1810 Frederiksberg C

CVR-nr. 38943553

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-04-2018

Emma Kathrine Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EmEqui Holding IVS Platanvej 24, 1., 3. 1810 Frederiksberg C
Telefon	40791520
E-mail	zeleora1@gmail.com
Hjemmeside	Ingen
CVR-nr.	38943553
Stiftelsesdato	15-09-2017
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	15-09-2017 - 31-12-2017
Direktion	Emma Lorenzen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele primært i EqIVFova IVS, men også eventuelle andre selskaber med udgangspunkt i veterinær virksomhed og/eller konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-09-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 10.027, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 15.197, og en egenkapital på kr. 15.027.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0
Personaleomkostninger	1	0
Andre eksterne omkostninger	2	-3.170
Driftsresultat		-3.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	13.197
Resultat før skat		10.027
Årets resultat		10.027
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.197
Overført resultat		-3.170
Resultatdisponering		10.027

EmEqui Holding IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>15.197</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.197</u>
Anlægsaktiver		<u>15.197</u>
Aktiver		<u>15.197</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	13.197
Overført resultat	7	-3.170
Egenkapital		15.027
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170
Kortfristede gældsforpligtelser		170
Gældsforpligtelser		170
Passiver		15.197
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0
-----------------------------------	---

Virksomheden har ikke i regnskabsåret beskæftiget noget personale.

2. Andre eksterne omkostninger

Advokatombkostninger	2.500
Gebyr Erhvervsstyrelsen	670
	3.170

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.000
Kostpris ultimo	2.000

Regulering efter indre værdis metode	13.197
Opskrivninger ultimo	13.197

Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.197
-------------------------------------	---------------

4. Oplysning om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EqlVFOva IVS	Frederiksberg	50,00	30.395	26.395
			30.395	26.395

5. Virksomhedskapital

Årets tilgang	5.000
Saldo ultimo	5.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Årets tilgang	13.197
Saldo ultimo	13.197

7. Overført resultat

Årets afgang	-3.170
Saldo ultimo	-3.170

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.